In terris tropicis frequens, tam antiqui, quam novi orbis.

Quamvis haec a sequ. bene diversa videatur, formis mediis tamen cum eadem paene jungitur. Sic *H. tenuis* e terra Natal (Fung. Nat. p. 17) strictius huc referenda, bene per litteras monente amic. *Berkeley*.

## 8. H. TENUIS. Epier. p. 498.

Cum praecedente, etiam vulgaris et protea. Formam typicam e Costa Rica, San Joce, reportavit Örsted.

## 9. H. TRICOLOR. Epier. p. 498.

Ad truncos in Guinea. *Afzel ic. 8.*

Haec est species ab omnibus praecedentibus clare diversa, alveolisque minutis, fusco-cinereis potius quam pruinosis, ad *Polyst. tostum* Berk. quasi revergens, sed pileus tenuissimus, rigidus, subfragilis, nitidus et glaberrimus, 2—3 unc. latus, rugosus et versus marginem tantum dense concentrica sulcatus. Postice umbrinus est, antice fuscus.

## FAVOLUS. Epier. p. 498.

Genus quam maxime naturale; et substantia molli et lenta, alveolis, sporis acute limitatum, exclusis nempe Polyp. quibusdam platyporos recentius hoc translatis v. c. *P. arculario*, *alveolario*, *favulari* s. *Fav. agariceo* et *ariculario* Lev., *Guadelupensi* Lev., *nummulari* Berk., *ciliari* Mont. etc. Sed etiam his missis pluribus eximiis speciebus recentius est auctum (praecipue mihi cognitis eminent *F. pelliculosus* Berk. ined., *F. natalensis* Fung. Nat. p. 18); specierum limitatio saepe difficultima est, non modo ob varietatem, saepe singulari ratione luxuriantem, sed adhuc magis ipsarum mutatione sub exsiccatione. Sic collatis iconibus optimis Örstedii, ad vivum factis, cum ipsarum archetypis exsiccatis plane diversas facile fingeres species; non modo color albidos in subochraceum e. s. p. mutatur, sed multi characteres essentiales in pilei superficie, margine ciliato denticulatove evanescunt. Hinc admodum cauti sinus in novis speciebus ad specimina Mnsaeorum sieca admittendis.

## 1. F. EUROPAEUS. Epier. p. 498.

In Carolina, Americae borealis. *Curtis.*

Cel. inventor hanc pro varietate *Polyp. Boucheani* dealbata, pileoque omnino inmaculato (neque squamoso) habet et manifeste aliis est status Polypori citati, qualis in America boreali legitur, licet hujus pileus ochraceus, squamoso-maculatus; sed meus *P. Boucheanus*, qui B. platyporus β. A. S. omnino diversa est species. An vero hic *F. Boucheanus* Klotzsch non liquet; valde autem dubitem genuinum Favolum in Europa boreali nasci.

## 2. F. SUNDAICUS, pileo molli cuneato-reniformi glabro alutaceo undique marginante stipite sublateralem brevissimum, alveolis oblongis decurrentibus pallescentibus, acie acutis glandulosis.